ПРОТОКОЛ № 03/2015
заседания Совета Некоммерческого партнерства
саморегулируемой организации в строительстве

«Строители Липецкой области»

г. Липецк «26» февраля 2015 г.

Членов Совета: 13 чел.
Место проведения - г. Липецк, ул. Гагарина, д. 108
Председательствующий на заседании Совета - Шамардин И.Н. - Председатель
Совета.
Заместители Председателя: Сыров Е.Д., Лопарев А.И.
Члены Совета: Бойцов О.В., Бугаков А.В., Быков Н.Н., Лаврентьев А.В., Щербаков
М.А., Щедрин Б.Ф., Соловьев А.И.
От исполнительной дирекции НП СРОС «СЛО»: Чудаков В.А. - Заместитель
генерального директора НП СРОС «СЛО», Ладанова Т.В.

Повестка дня:

1. О делегировании представителей на X Всероссийский съезд саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 11 марта
2015 года

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что
из 13 членов Совета для участия в заседании зарегистрировались 10, что составляет 77
% от общего числа членов Совета.
Заседание Совета считается правомочным, т.к. на нем присутствует не менее 7 членов
Совета. Председательствующий объявил заседание Совета открытым

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: «О делегировании представителя на X
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов
капитального строительства 11 марта 2015 года» выступили Шамардин И.Н., Бугаков
А.В.
В ходе совместных обсуждений поставлено на голосование решение:

1) делегировать Овчинникова Владимира Васильевича — Генерального
директора НП СРОС «Строители Липецкой области» на X
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на
членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства 11 марта
2015 года с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

2) делегировать Шамардина Игоря Николаевича - Председателя Совета НП
СРОС «Строители Липецкой области» на X Всероссийский съезд
саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,
осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт

2

объектов капитального строительства 11 марта 2015 года с правом
совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» - 10 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Принято решение:
1) делегировать Овчинникова Владимира Васильевича - Генерального

директора НП СРОС «Строители Липецкой области» на X
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства 11
марта 2015 года с правом решающего голоса по всем вопросам
повестки дня.

2) делегировать Шамардина Игоря Николаевича - Председателя
Совета НП СРОС «Строители Липецкой области» на X
Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,
капитальный ремонт объектов капитального строительства 11
марта 2015 года с правом совещательного голоса по всем вопросам
повестки дня.